
PR OTOCOLIZACION

'a c á fo

Resolución ING N° ^  I /23

Buenos Aires, de 2023.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 3572/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 184: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 34/22, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Villa María, de 

acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 28/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de 

personas que serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. 

Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as 

y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso 

Democrático e Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 184: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo III de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,



RESUELVO:

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 184: Técnico 

Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 184: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 184: 

Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

IV. Protocolícese y publiques

EDUARDO E Z E Q U IE L  CASAL 
Procurador General de laNacita 

Interino



A n e x o  I 

P e r s o n a s  E x im id a s  

C o n c u r s o  N °  18 4  -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Cesaretti Sofía 34590566
Diaz Camila 37822738
Palacios Cottura Melina Lucia 35881876
Pelliza María Ornella 35577247
Provens Demmel Franco Rodrigo 34768420
Rivero Agostina 33592257



PROTOCOLIZACION

A n e x o  II 

L is t a  D e f in it i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N °  18 4  -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Abba Maria Pia 40505263

Abraham Alvaro Cesar Gabriel 29243347

Aguirre Carolina Cecilia 34413378
Aguirre Guillermo Andrés 36787384

Ahumada Yanina 36706590
Alaniz Cortes Milagros 39324273
Alaniz Oliva Agustina Daniela 37269781
Alarcon Juan Emilio 34651997
Ale Florencia Nahir 39071656
Alessandro Fanny Del Valle 27840616
Andrada Bournot Aldo 36752593

Ansalone Juan Cruz 41769911
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Araoz Juan Eduardo 29007749
Arcuno Fernando Roberto 28704373
Arguello José Luis 21390471

Arias Julio Emanuel 41445646
Arias Valentina Belén 40026699

Armando Yamila Narella 42787461
Armella Facundo Santiago 38743740

Arri Antonella 36680191

Astudillo Leonardo Gabriel 38730176

Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705

Auad Juan Gustavo 30117566
Ayala Jessica Vanesa 37631091
Baez Kevin 36639265
Bahl Noelia Paola 37266146
Balzaqui Matassini Bruno Diego 38984784
Barral Arco Celina Andrea 32137363

Barreiro Enso Adrián Alberto 40735734

Barrera Jessica Daniela 32819961

Barrios Lorena Paola 31036079

Batista Andrea Belen 37457690

Baudracco Jessica Lorena 35668476
Beas Brenda Melisa 35524128
Becerra Martín Rubén 32691102
Bello Martina 40248427
Benassi Andrea Soledad 35016527
Benejam Sofía 41992664
Benitez Marcos Ariel 32042744
Benitez Miguel Angel 39194562



Apellido Nombre Documento
Benitez Silvina Mariana 28427199
Benitez Bosc Maria Laura 37182756
Berón Vanina Ludmila Betiana 30026425
Bertino Paula Andrea 37851549
Bertolissio Rubira Constanza Belen 40192689
Biagi Nicolás Javier 31743683
Boccardo Andrea Gisel 37092873
Bocco Emiliano David 36372477
Bolcatto Luciano 31419405
Borgiattino Pablo Antonio 32520307
Bornancini Fabrizzio 39693976
Bortolussi Florencia 37253492
Bourges Federico 27233772
Bovina Astorga Alejandra Josefina 35966109
Brito Gabriela Alejandra 32547340
Bruera Tamara 42260901
Brzezicki Guillermo Daniel 35833788
Bustos Maria Fernanda 28360341
Caballero Giuliana 38161038
Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146
Caceres Santillan Joaquin 37739835
Caldera Maria Julieta 33541573
Caneparo Maria Valentina 40418882
Cantero Agustin Leonel Adrián 41516258
Capucci Andrés Roberto 25403388
Cardozo Carlos Antonio 17845022
Cardozo Villarreal Lucas Sebastian 30900559
Carrasco Lorena Cecilia 43499948
Carrión Picca Karen 38108158
Carrizo Juan Antonio 35573003
Carrizo Agüero Ignacio Rubén 36803499
Carta Giana Andrea 41167650
Castellano Maria Pia 38648329
Castelli Milagros 40052955
Castro Verónica Paulina 31693409
Ccballos Rolando Mafias 29402385
Cesaretti Sofía 34590566
Chain Diego 35575272
Cipolla Noelia Andrea 36305519
Clemente Maria Julia 32585872
Colqui Acosta Samanta Valeria 36003605
Concha Lucas Andrés 40358073
Córdoba Luciana Belén 37437320
Correa Soledad 31919362
Corzo Florencia Anahi 37212627
Costa Giuliana 37627870
Crotto Salomón Luz Milena 43188417



Apellido Nombre Documento
Cuadrado Maria Belen 36793769
Cuello Carlos Armando 26075193
Cuello Nancy Paola 26748794
Dabul Mecca Victoria Elena 38101063
Datta Melina Lourdes 40520483
De La Torre María Soledad 27638457
De Mendonca Matías Ariel 41592687
Depetris Denise Anabel 36186753
Depe tris Edgar Nahuel 38110377
Di Paolo Milagros Carla 39378376

Diaz Camila 37822738
Diaz Bustos Cayetano Martin 26089263
Difilippo Florencia 33799375
Dignani Danilo Guillermo 36111501
Do Santos Yasmila Belén 37333119
Dou Verónica Soledad 27958552
Espinoza Cabiedes Tania Yasmin 29693955
Espósito Alejandro Martín 31119061
Estrada Urbano Gabriela Cecilia 32413286
Eugster Axel Hernán 39623924
Farfán Carmen Gloria 26535104
Faulkner Glenda Gisele 27365769
Favalli Julieta 34816095
Fernandez Maria Florencia 31685276
Fernández Yamila Belén 41766097
Fernandez Clemente Ludmila Del Carmen 41697599
Ferreyra Antenor José 33234771
Flores César Darío 30726565
Flores Chaher Camila 41024546
Forti María Belén 36185270
Fregenal Jorge David 35806069
Frontera Maria Gracia 34908541
Gaitez Javier Alexis 38884499
Gajzur Fernando 28359605
Gallardo Jorge Calixto 35837318
Ganuza Maria Candela 36809255
Garay Guadalupe R ocío 38500523
Garbo Guillermo Enrique 32900744
García Morales Germán Alejandro 35518054
Garrido O mega Francisca 41828771
Gattás Tamar Orlando 37518621
Gavilan Sofía 40816500
Gelsomino Andrés 30377022
Ghio Noelia Rita 39823111
Ghisolfi Mateo 43525902
Giannone Catalina Rebeca 41440899
Gibelli Mauro 34687223



Apellido Nombre Documento
Ginelli Carlos Miguel Arcángel 21402085
Giovanini María Emilia 42980289
Girotti Maria 41242483
Godoy Emanuel Matías 37112711
Godoy Jonatan David 35168940
Godoy Maximiliano 41728716
Goitea Escobar Maria Elisa 33234620
Gómez Alexia Camila 40520831
Gómez Florencia 39130925
Gómez Nadia Elisa 37872123
Gómez Nadia Melina 40519698
Gómez Tomas Agustín 39406642
Gómez Harvey Marcos Gastón 37703709
González Florencia Melina 36984192
González Lorenzo Gastón Darío 35522398
González Maria Elisa 21391296
González Sergio Daniel 35490193
Gomad Gabriela Alejandra 34563447
Grin Maria Victoria 38291708
Guber Evelyn Magali 39621935
Guerrero Natalia Paola 33818258
Guidolin Alvaro Tomas 31622069
Hamdan Cynthia 33313399
Heisecke Carla Melisa 36354915
Hereñu Federico Ivan 38968808
Hernández Franco 31055118
Herrera María Marta 31589206
Ibañez Beatriz Noemí 24287688
I barra Marcelo Javier 25019323
Isemia Hernán 31963189
Julián Juárez 41789581
Jurado Gabriel Alejandro 36432250
Kamienski Cismondi Martina 41411209
Kishimoto Francisco Javier 35084748
Kramer Maira Sabina 27467875
La Regina Eduardo Ezequiel 30715307
Lacourlig Rubén 29618746
Lainatti Sofía 35748581
Lang Agustina Belen 39743899
Lastra Dante 30967622
Lazarte Ivana Daniela 37488138
Llamosas Candela 38729053
Llanos Carlos Cesar 37455318
Lobatón Macarena Inés 24473476
Lobo Sonia Daniela 27391794
López Gabriela María 23655780
López Fernandez Maria Luz 35531514



Apellido Nombre Documento
Lozano Juan Ricardo 36886698
Luna Broggi Santiago Javier 37522598
Luna Fernández Sofía Candela 41828592
Maldonado Ester 27749893
Maniscotti Cecilia 37396546
Mansilla Magali Alejandra 32771883
Martines Debra 40418815
Martínez Angelina Edith 36207180
Martínez Cindy Marilyn 36680097
Martínez Daniela Belén 31631214
Martínez Marina Ivana 27468220
Martínez Silvia Alejandra 24370931
Martínez Moore Maria Constanza 36988541
Mauletti María Belén 35134281
Maza Cecilia 27345405
Maza Stella Maris 29451182
Méndez Lucas Ismael 36151466
Mestriner Monica Claudia 28840075
Meynet Maria Sol 38729719
Mihura Melisa Andrea 38261082
Mironiuk Jessica Karenjohana 30879835
Molina Ana Cecilia 27390590
Montiel Gustavo Adolfo 28661686
Moral Nadia Alejandra 35638700
Moran Elias Noe 29427742
Moreira Elisabeth Stefania 36935105
Morsila Nicolás José 23835310
Muñiz Cecilia Carolina 25613982
Muñoz Jorge Francisco 38329734
Musolino Víctor Hugo 23736557
Nebreda Gretel 41712924
Neira Oehrens Ximena Paz 92455342
Noguer Edgar Emilio 37910292
Ojeda Osmar Daniel 32234265
Oliva Victoria 39971891
Oliva Olmos Melisa 34224165
Olivero Caffaro Romina Paola 32771975
Olmedo Avila Luciana Ailén 40025759
Orellano Daniela 36621080
Ortíz Miguel Antonio 30356965
Pacheco Naida Romina 40178743
Padilla Maria De Los Angeles 29963855
Pagano Lucía 37489608
Paglialunga Matías 32114104
Palacio Paula Edith 27896089

Palacios Cottura Melina Lucia 35881876
Palavecino Guillermo David 31127403



Apellido Nombre Documento
Paz María Guadalupe 26954737
Pelliza María Ornclla 35577247
Peralta Agustina 39306034
Pereira Mayra Lorena 36890499
Pereyra María Emilia 41965734
Pereyra Yamila Nazarena 41828300
Perez Romina Yésica Alejandra 33255324
Perez Soledad 38883748
Perez Rivarola Rosana 23172475
Picco Marisol 37525911
Pienizzio Andrés 36053873
Pignatta Romina Del Milagro 33748219
Pinero Eliana 30310381
Piva Maria Virginia 36793758
Plaja Alejandra Mariel 25821727
Pollet Katerinne Michelle 37619002
Ponce Julián Nahuel 38503253
Povarchik Florencia 35573789
Prieto María Gabriela 26774363
Provens Demmel Franco Rodrigo 34768420
Quiroga Constanza Martina 40504392
Quispe Walter Alfredo 37918041
Reyna Erica Silvina 28851891
Rivarola Santiago 39174286
Rivera Truglio Fernando J  avier 36251969
Rivero Agostina 33592257
Robiglio Cvnthia Dayana 38883754
Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396
Rodríguez Juan Pablo 29446903
Rodríguez Bravo Nayla Erika 33887582
Rodríguez Mosca Laura Inés 23059857
Rojas Russo Federico Agustín 42348008
Romero Angel Martin 28268857
Romero Gabriela Alejandra 30684247
Romero Rodríguez Paloma 38477577
Rossi José Luis 36011741
Roth Sabina Ayelen 38921993
Rúa Augusto 42260695
Ruffino Janet Soledad 36888432
Russo Carlos Ivan 34277988
Saldaña Juan Augusto 33190581
Salemi Gerardo Ezequiel 30256295
Sales Javier Ricardo 35677422
Sampirisi Ana Laura 35623942
Sánchez Catalina 40749734
Sánchez Dario Raúl 29721347
Sánchez Julia 35472134



Apellido Nombre Documento

Sandoval Alejandro Gabriel 33886365

Santa Cruz Ignacio 36505761
Scarafía María Emilia 40677762
Scavuzzo Luna Laura Antonella 35526392
Sicbaldi Maria Paula 29739529
Sileoni Carlina 38882599
Somadossi Delfina 40506187
Soratti Camila 39494634
Sorribes Eduardo Ignacio 32815726
Sosa Jorge Manuel 39545965
Sosa María Cecilia 31287537
Sosa Grion Luciana 36714823
Spoglia Cecilia 27890992
Stímolo Tabares María Belén 35967905
Tappero Yamila Soledad 39424008
Tomarello Norma Beatriz 18576084
Uez Maria Del Rosario 41828298
V aldivieso José Daniel 31124074
V alfre Maria Luz 34686143
Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893
Valli Cecilia Del Lujan 29447828
V allilengua Cynthia Beatriz 32875251
Vaz Rosa Elisabeth 29000999
Vega Silvana Elizabeth 34317296
Velozo Natalia Lorena 31459878
Vesprini Stefania 41827223
Villalba Natalia Ruth 32934181
Villena Paola Maria Vanesa 32001152
Vincent Laura 29636812
Visedo Olivera Santiago Nicolás 37137174
Vocos Martín Oscar 29714518
Volta Chazarreta Agustín Albano 26368163
Zarate Sergio Gastón 38378968
Zulberti Marianela Belen 34669295


